
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. KOLO Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 13.05.2024
Studijní zaměření DiPSy-SM 394_2022

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Nutná
podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundá
rní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 79-41-K/41 406357 Ano 45 42 49,10 136,10 42 45 4 4 4 Ano
2 79-41-K/41 468154 Ano 42 41 50,00 133,00 41 42 4 4 4 Ano
3 79-41-K/41 400331 Ano 40 42 45,00 127,00 42 40 3 4 4 Ano
4 79-41-K/41 434294 Ano 41 35 50,00 126,00 35 41 4 4 4 Ano
5 79-41-K/41 447298 Ano 46 41 38,90 125,90 41 46 4 3 3 Ano
6 79-41-K/41 489095 Ano 39 34 47,00 120,00 34 39 4 4 4 Ano
7 79-41-K/41 420439 Ano 41 41 37,10 119,10 41 41 3 3 4 Ano
8 79-41-K/41 428234 Ano 35 31 50,00 116,00 31 35 4 4 4 Ano
9 79-41-K/41 456753 Ano 46 18 50,00 114,00 18 46 4 4 4 Ano

10 79-41-K/41 429890 Ano 31 35 47,90 113,90 35 31 4 4 4 Ano
11 79-41-K/41 430165 Ano 41 32 37,00 110,00 32 41 3 4 3 Ano
12 79-41-K/41 403310 Ano 34 31 44,30 109,30 31 34 3 4 4 Ano
13 79-41-K/41 453280 Ano 42 19 45,20 106,20 19 42 3 4 4 Ano
14 79-41-K/41 471539 Ano 36 26 42,80 104,80 26 36 4 4 3 Ano
15 79-41-K/41 411756 Ano 34 30 36,10 100,10 30 34 3 4 3 Ano
16 79-41-K/41 433923 Ano 28 35 35,90 98,90 35 28 3 3 3 Ano
17 79-41-K/41 423872 Ano 29 28 41,30 98,30 28 29 3 4 4 Ano
18 79-41-K/41 495539 Ano 33 22 43,30 98,30 22 33 3 4 4 Ano
19 79-41-K/41 455227 Ano 32 32 34,20 98,20 32 32 3 3 4 Ano
20 79-41-K/41 417994 Ano 33 21 41,30 95,30 21 33 3 4 4 Ano
21 79-41-K/41 424172 Ano 32 21 41,30 94,30 21 32 3 4 4 Ano

Stránka 1 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. KOLO Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 13.05.2024
Studijní zaměření DiPSy-SM 394_2022

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Nutná
podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundá
rní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

22 79-41-K/41 416656 Ano 26 30 37,40 93,40 30 26 3 4 4 Ano
23 79-41-K/41 490549 Ano 23 25 42,30 90,30 25 23 3 4 4 Ano
24 79-41-K/41 421978 Ano 30 27 31,50 88,50 27 30 2 2 4 Ano
25 79-41-K/41 491590 Ano 38 25 24,20 87,20 25 38 2 3 3 Ano
26 79-41-K/41 497817 Ano 25 16 44,30 85,30 16 25 3 4 4 Ano
27 79-41-K/41 440272 Ano 16 30 37,10 83,10 30 16 3 3 4 Ano
28 79-41-K/41 502543 Ano 27 24 31,10 82,10 24 27 3 3 3 Ano
29 79-41-K/41 407514 Ano 23 16 41,30 80,30 16 23 3 4 4 Ano
30 79-41-K/41 444956 Ano 27 15 38,10 80,10 15 27 3 3 4 Ano
31 79-41-K/41 425988 Ano 22 15 42,40 79,40 15 22 3 4 4 Ano
32 79-41-K/41 419111 Ano 27 23 28,90 78,90 23 27 3 3 2 Ano
33 79-41-K/41 426062 Ano 24 17 22,00 63,00 17 24 2 3 2 Ano

– – 508629* Ne ** ** ** 27,60 10 0 1 1 3 Ne
– – 489318 Ano 50 50 49,00 149,00 50 50 4 4 4,00 Ne
– – 407436 Ano 47 49 50,00 146,00 49 47 4 4 4 Ne
– – 429002 Ano 46 48 50,00 144,00 48 46 4 4 4 Ne
– – 501383 Ano 49 42 50,00 141,00 42 49 4 4 4 Ne
– – 420428 Ano 45 50 45,80 140,80 50 45 4 4 3 Ne
– – 424463 Ano 45 45 50,00 140,00 45 45 4 4 4 Ne
– – 601629 Ano 45 45 50,00 140,00 45 45 4 4 4 Ne
– – 428546 Ano 47 43 50,00 140,00 43 47 4 4 4 Ne

Stránka 2 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. KOLO Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 13.05.2024
Studijní zaměření DiPSy-SM 394_2022

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Nutná
podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundá
rní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 422840 Ano 46 43 50,00 139,00 43 46 4 4 4 Ne
– – 423696 Ano 46 43 50,00 139,00 43 46 4 4 4 Ne
– – 424191 Ano 45 44 49,00 138,00 44 45 4 4 4 Ne
– – 412295 Ano 46 42 50,00 138,00 42 46 4 4 4 Ne
– – 444564 Ano 44 41 50,00 135,00 41 44 4 4 4,00 Ne
– – 501794 Ano 43 40 50,00 133,00 40 43 4 4 4 Ne
– – 491773 Ano 40 43 49,00 132,00 43 40 4 4 4 Ne
– – 450332 Ano 42 42 46,00 130,00 42 42 4 3 4 Ne
– – 401883 Ano 41 46 42,60 129,60 46 41 4 4 3 Ne
– – 495182 Ano 37 42 50,00 129,00 42 37 4 4 4 Ne
– – 502938 Ano 39 44 45,20 128,20 44 39 4 4 4 Ne
– – 407620 Ano 41 42 44,20 127,20 42 41 3 4 4 Ne
– – 462214 Ano 38 38 50,00 126,00 38 38 4 4 4 Ne
– – 407322 Ano 38 43 44,80 125,80 43 38 4 4 4 Ne
– – 431269 Ano 42 33 50,00 125,00 33 42 4 4 4 Ne
– – 440353 Ano 49 27 44,30 120,30 27 49 3 4 4 Ne
– – 424086 Ano 42 40 38,00 120,00 40 42 3 4 3 Ne
– – 473634 Ano 33 36 50,00 119,00 36 33 4 4 4 Ne
– – 404033 Ano 38 35 45,10 118,10 35 38 4 4 4 Ne
– – 428609 Ano 35 36 45,90 116,90 36 35 4 4 4 Ne
– – 458938 Ano 33 39 44,30 116,30 39 33 3 4 4 Ne

Stránka 3 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. KOLO Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 13.05.2024
Studijní zaměření DiPSy-SM 394_2022

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Nutná
podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundá
rní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 485543 Ano 36 38 41,90 115,90 38 36 3 4 3 Ne
– – 489665 Ano 37 32 46,20 115,20 32 37 3 4 4 Ne
– – 439713 Ano 35 29 50,00 114,00 29 35 4 4 4 Ne
– – 417280 Ano 38 31 44,30 113,30 31 38 3 4 4 Ne
– – 496433 Ano 34 40 36,20 110,20 40 34 3 3 4 Ne
– – 430594 Ano 32 42 34,80 108,80 42 32 3 3 3 Ne
– – 422851 Ano 31 34 40,90 105,90 34 31 4 4 3 Ne
– – 441771 Ano 38 32 35,80 105,80 32 38 4 3 3 Ne
– – 606774 Ano 42 19 44,00 105,00 19 42 4 4 4 Ne
– – 419367 Ano 39 20 43,30 102,30 20 39 3 4 4 Ne
– – 433910 Ano 30 28 42,30 100,30 28 30 3 4 4 Ne
– – 405948 Ano 26 24 50,00 100,00 24 26 4 4 4 Ne
– – 425622 Ano 32 29 38,30 99,30 29 32 3 3 4 Ne
– – 421643 Ano 22 36 40,90 98,90 36 22 4 3 3 Ne
– – 434804 Ano 28 26 44,20 98,20 26 28 4 4 4 Ne
– – 428679 Ano 22 35 39,90 96,90 35 22 3 4 3 Ne
– – 410545 Ano 27 32 37,90 96,90 32 27 3 3 4 Ne
– – 480582 Ano 32 28 35,00 95,00 28 32 3 4 3 Ne
– – 449094 Ano 29 27 38,50 94,50 27 29 3 4 4 Ne
– – 423287 Ano 32 26 35,00 93,00 26 32 3 4 3 Ne
– – 420229 Ano 34 16 42,20 92,20 16 34 3 4 4 Ne

Stránka 4 z 5



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. KOLO Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 13.05.2024
Studijní zaměření DiPSy-SM 394_2022

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

Nutná
podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundá
rní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 13.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 430747 Ano 29 28 34,30 91,30 28 29 2 3 4 Ne
– – 430298 Ano 25 25 41,20 91,20 25 25 3 4 4 Ne
– – 453018 Ano 33 25 31,10 89,10 25 33 3 3 3 Ne
– – 409457 Ano 31 19 38,20 88,20 19 31 3 4 3 Ne
– – 489581 Ano 30 19 39,10 88,10 19 30 3 3 4 Ne
– – 469659 Ano 27 28 32,00 87,00 28 27 3 3 3 Ne
– – 441581 Ano 27 16 38,30 81,30 16 27 3 3 4 Ne
– – 431136 Ano 19 19 35,00 73,00 19 19 3 4 3 Ne
– – 504848 Ano 28 10 28,20 66,20 10 28 2 3 3 Ne
– – 414375 Ne 24 18 17,40 59,40 18 24 1 2 3 Ne

Stránka 5 z 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

